SENADO FEDERAL
Gabinete da Senadora ZENAIDE MAIA Pros | RN

Senado Federal – Anexo 1 – 8º andar – CEP 70165-900 – Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-2371/2372 – sen.zenaidemaia@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº    CAS

  Senhor Presidente,

  Requeiro a inclusão dos seguintes convidados por
ocasião da realização de audiência pública “O INSS e a proteção
previdenciária”, nos termos do REQ 39/2022 de autoria do
Senador Paulo Paim:

• Representante do Sindicato dos Trabalhadores
do Seguro Social e Previdência Social no Estado
de São Paulo;

Sala da Comissão, 24 de maio de 2022.

Senadora Zenaide Maia

PROS/RN

S
F

/
2

2
1

8
0

.
9

9
0

0
5

-
3

0

00041/2022
REQ